Tecnologia da Informação; Ciência da Computação; Engenharia 
da Computação; Análise e Desenvolvimento de Sistemas; Engenharia de Software; 
Sistemas de Informação; Gestão da Tecnologia da Informação. 

Carga Horária:  

Remuneração: Vencimento 
Base:

R$ 13.142,82 (treze mil cento e quarenta e dois reais e oitenta e 
dois centavos) 

Atribuições 
Básicas:

Desenvolver interfaces de usuário responsivas, atraentes e interativas utilizando HTML, 
TypeScript, CSS, JavaScript e React; 
Possuir familiaridade com ferramentas de versionamento de código, como Git;

[...]

Tecnologia da Informação; Ciência da Computação; Engenharia 
da Computação; Análise e Desenvolvimento de Sistemas; Engenharia de Software; 
Sistemas de Informação; Gestão da Tecnologia da Informação. 

Carga Horária:  

Remuneração: Vencimento 
Base:

R$ 13.142,82 (treze mil cento e quarenta e dois reais e oitenta e 
dois centavos) 

Atribuições 
Básicas:

Desenvolver modelos preditivos, descritivos e/ou prescritivos com o objetivo de extrair 
insights ou tomar decisões baseadas em dados; 
Aplicar uso de técnicas de machine learning, estatísticas avançadas e análise de séries